	                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË
(REPUBLIC OF ALBANIA)
AUTORITETI I KONTROLLIT SHTETËROR TË EKSPORTEVE

· A.K.SH.E -
(STATE EXPORT CONTROL AUTHORITY)


	KËRKESË 
PËR  ÇERTIFIKATËN E SHPËRNDARJES SË MALLIT PËR MALLRAT USHTARAKE
APPLICATION

 FOR DELIVERY VERIFICATION CERTIFICATE FOR MILITARY GOODS

	1. Nr. dhe data e  çertifikatës së regjistrimit
     No. and date of registration certificate

	2. Nr. i  liçensës
      No. of  licence 


	3.   Importuesi
  (Importer)

 Adresa/Adress
Telefoni/Telephone

Banka/Bank

Llogaria bankare/Currency account

NIPT/Fiscal code

	4. Eksportuesi
    (Exporter)
Adresa/Adress
Telefoni/Telephone

Banka/Bank

Llogaria bankare/Currency account

NIPT/Fiscal code


	5. Përshkrimi i mallrave/ teknologjive
    (Description of goods/technologies)
	6. Kodi doganor i mallit(Customs tariff code no.)
	7. Kodi sipas listës së kontrollit
(Control list code no.)
	8. Sasia dhe njësia matëse
(Quantity and unit of measure)
	9. Vlera në monedhën e pagesës (Value in currency of payment)

	
	
	
	
	

	 10.  Totali

       (Total)

	
	
	

	11. Informacione shtesë:

    Additional information:

	
	

	12. DEKLARATË

 (STATEMENT)
……….......................……………………………….përfaqesuesi zyrtar  i (legal reppresentant of).......................................................................................... ………...........…………………………………………………....................................................................................................................................................

                                                (Emri, Mbiemri, funksioni)                                                                                   (emri i plote i importuesit)

                                                (Name, Surname, Function)                                                                                    (full name of importer)

· Kërkoj lëshimin e Çertifikatës së Levrimit për mallrat/teknologjite të përshkruara më lart që vijnë nga shteti………………………...………, me origjinë nga shteti……………………...…………………….................................................…;

(I request the Delivery Verification Certificate issue for military goods/technologies above mentioned that cames from the country................., with origine from the country.....................) 

· Deklaroj se mallrat/teknologjite kanë mbërritur në Pikën Doganore……………………………………………………………...në datën……...........……,

   sipas dokumentave të transportit nr. …………………………………………..…………...…..të datës …….………………….....................….…........…, 

  për të cilat është plotësuar deklarata doganore  nr. …………………………………...…..........të datës  ………………………......................…........…….,

(I declare that the goods/technologies entered in the custom office ..............................................in date ............................, according the transport documents no.................in   

date.................. for them is complit the custom’s declaration.no..................................................in date....................................................................................................,
· Deklaroj se adresa e vendmbërritjes së mallrave/teknologjive është……………………………………………………………....................……........……,

   …………………………………………………………………………………………………………………………………………………............……..;

(I declare that the address of goods/technologies destinacion is.................................................................................................................................................
· Bashkëngjitur vijojnë dokumentat mbështetëse të aplikimit  që paraqesin sa më poshte:

   (with in the application supporting documents that introduce as following: 

..........................................................................................................................................................................................................................................................  

Deklaroj me përgjegjësi të plotë se të dhënat dhe informacionet e mësipërme janë të vërteta duke ditur se deklarimet e rreme ose të paplota me vendosin përballë sanksioneve dhe përgjegjësive sipas legjislacionit në fuqi.

(I declare in my full responsability that above data and informations are true knowing that the fals and incomplete declarations make me guilty according the power law sanctiones and responsibility.)


	  Data

  (Date) .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 


	Vula

(Stamp)

	Mbiemri,Emri,Pozicioni dhe firma e personit të autorizuar

 (Surname, first name title and signature of the authorized official) 




































































